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höll sig 20-30 minuter vid Grand. Roger Östlund kände mycket väl igen Christer Pettersson. De har suttit "på kåken" tillsammans och därefter träffats flera gånger.

Roger Östlunds uppgift om att han befunnit sig vid Grand någon gång efter kl 23 den aktuella kvällen vinner stöd av Lars-Erik Erikssons och Pia Engströms vittnesmål och får läggas till grund för bedömningen. Roger Östlunds uppgift att han ringde till Sigvard Cedergren vinner stöd av ett protokoll över polisens avlyssning av Cedergrens telefon. Eftersom Roger Östlund uppgivit att det var när han skulle ringa till Sigvard Cedergren som han såg Christer Pettersson är det av vikt att söka bedöma vid vilken tidpunkt samtalet ägt rum. Enligt nyssnämnda protokoll ägde ett telefonsamtal mellan Roger Östlund och Sigvard Cedergren rum kl 23.15-23.21 den aktuella kvällen. Åklagaren har upplyst att tidsbestämningen av samtalen på den avlyssnade telefonen skedde genom automatisk inkoppling av Fröken Ur. Det är vidare upplyst att bandet med de inspelade telefonsamtalen förstörts i enlighet med gällande rutiner för telefonavlyssning vid narkotikaspaning.

Cedergren har ifrågasatt tidsuppgiften under invändning att han vid den angivna tidpunkten var på väg hem i bil från spelklubben. Cedergren har omvittnat att han under hemfärden hörde två skott under en backningsmanöver på Luntmakargatan. Av utredningen framgår att de skott som träffade Olof och Lisbeth Palme avlossades kl 23.21. Om Cedergrens uppgift är riktig måste alltså uppgiften i protokollet över telefonavlyssningen vara felaktig. Det ter sig emellertid egendomligt att Reine Jansson, som åkte i samma bil som Cedergren, säger sig inte ha hört någon skottlossning. Reine Jansson har visserligen också uppfattningen att han och Cedergren lämnade Oxen omkring kl 23.15 men hans uppfattning grundas bl a på att han talat med Cedergren om den saken. Det är också anmärkningsvärt
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